
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 
                                                  Kavřík/ + 420 775 566 236    Brno, 13. 5. 2013 

Věc:   Výzva k podání nabídky na podlimitní ve řejnou zakázku na stavební práce pod ozna čením 
„Zateplení ZŠ a MŠ Jílové u Prahy“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí a dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Jílové u Prahy, I Č: 00241326, Masarykovo nám ěstí 194, 254 01 
Jílové u Prahy - si Vás dovoluji vyzvat  jako zájemce o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Zateplení ZŠ a MŠ Jílové u Prahy“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení.  
Tato podlimitní veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se Závaznými 

pokyny pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí a dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

Informace o p ředmětu zakázky 

Název zakázky : „Zateplení ZŠ a MŠ Jílové u Prahy“ 

 

Předmět zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zateplení obvodových konstrukcí a výměna otvorových výplní 
budovy ZŠ a MŠ Jílové u Prahy. V rámci projektu budou provedeny stavební opatření směřující k zamezení 
tepelných ztrát u všech objektů – zateplení obvodových plášťů budov, zateplení stropu a komplexní výměna 
otvorových výplní tj. oken a vstupních dveří. 
 
Předmět zakázky je blíže specifikován v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 5 této zadávací 
dokumentace.  

Předmětem této zakázky je i zajištění povinné publicity projektu včetně vyhotovení pamětní desky podle 
platných pravidel Operačního programu Životní prostředí. Uchazeč toto zohlední ve své nabídce a započítá 

 



 
 

 
 

 

do celkové nabídkové ceny s DPH.  

Předpokládaná hodnota nákladů na publicitu je cca 5.000,- Kč bez DPH. 

Předmětem publicity projektu je dodání Pamětní desky o rozm ěrech min. 300 x 400 mm – grafický návrh 
vytvá ří SFŽP. 

Rozsah projektu je uveden v přiloženém výkazu výměr a v ostatních částech projektové dokumentace, které 
spolu tvoří nedílnou část. Rozpis požadovaných dodávek a služeb ve výkazu výměr (představující v souladu 
s ustanovením vyhlášky č. 230/2012 Sb., soupis prací a výkaz výměr) je spolu s projektovou dokumentací 
přílohou číslo 5 a 6 této zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky je 9.000.000,- K č bez DPH. 

Doba a místo realizace  

Doba pln ění:   

Doba realizace zakázky – zadavatel předpokládá zahájení od 15. 6. 2013 do 30. 9. 2013 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu s ohledem na své provozní a organizační potřeby a 
vybranému dodavateli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování 
jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. Posunutí termínu zahájení může být 
až o 12 měsíců. V případě posunutí termínu z důvodů na straně zadavatele se o stejný časový úsek 
prodlužuje termín pro dokončení díla. 

 

Místo pln ění: 

Budovy Mateřské školy Pod Školkou 493, 254 01 Jílové u Prahy, k.ú. Jílové u Prahy 660094, parcelní číslo st. 
1524. 

Prohlídka místa pln ění:  proběhne dne 20. 5. 2013 od 10:00 hod. na místě realizace,   na prohlídku je 

potřeba se tel. nahlásit na tel.č.: 

 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:    Město Jílové u Prahy    

IČ zadavatele:     00241326  

Sídlo zadavatele:    Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Mgr. Květa Halanová, starostka 

Kontaktní osoba    Hana Vocetková, projektová manažerka 

Telefon:     + 420732180549   

E-mail:      vocetkova@jilove.cz 

 



 
 

 
 

 

Zastoupení zadavatele osobou mandatá ře 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“), nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona souvisejících se zadávacím 

řízením osobou níže uvedeného mandatáře.  

Mandatář splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a je zmocněn k veškerým úkonům 

souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení. Mandatáři zadavatele však není uděleno zmocnění k 
zadání veřejné zakázky, vyloučení dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu 
vyřízení námitek.  

Osoba pov ěřená činnostmi zadavatele: RENARDS protender, s.r.o. 

IČ: 283 30 561 

DIČ: CZ 28330561 

Sídlo: Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

Osoba oprávn ěná jednat za spole čnost: Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, jednatel 

Kontaktní osoba pro výb ěrové řízení:  Mgr. Ing. Ladislav Kavřík 

Telefon, fax: + 420 544 528 643 / +420 775 566 236 

E-mail:  verejnezakazky@renards.cz 

 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Dotaz k zadávací dokumentaci je uchazeč povinen doručit poradci zadavatele (RENARDS protender, s.r.o.)  

v písemné podobě nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Podal-li dodavatel 
žádost o dodatečné informace, doručí zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně 
přesného znění žádosti, případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dn ů ode dne doručení 

žádosti dodavatele.  

 

Způsob a forma zpracování nabídky a doklad ů k prokázání kvalifikace 

Veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Blíže ke způsobu a formě zpracování 

nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace viz zadávací dokumentace. 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být p oslány nabídky 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou nebo 
osobním podáním (v pracovních dnech PO 8:00–17:00, ÚT 8:00–15:00, ST 8:00–17:00, ČT 8:00–15:00, PÁ 
8:00–14:30) na podatelnu na adresu zadavatele Město Jílové u Prahy, Masarykovo nám ěstí 194, 254 01 



 
 

 
 

 

Jílové u Prahy, a to nejpozd ěji do konce lh ůty stanovené pro podávání nabídek tj. do 30. 5. 201 3 do 
10:00 hod.  

 

Datum, hodina a místo, kde se bude konat otevírání obálek 

30. 5. 2013 v 10:00 hod. v sídle zadavatele M ěsto Jílové u Prahy, Masarykovo nám ěstí 194, 254 01 
Jílové u Prahy. 

Otevírání obálek mají nárok se ú častnit zástupci uchaze čů.  

 

Požadavky na prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů 

Jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 

 

Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) hodnoceny podle kritéria nejnižší 
nabídkové ceny. 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace a její přílohy.  

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete mne kontaktovat na e-mailu kavrik@renards.cz, příp. na tel. čísle + 

420 775 566 236. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Ladislav Kav řík 
jednatel 
  
mobil: 775 566 236, telefon: 544 528 605,fax: 549 216 882 
RENARDS protender, s.r.o., člen skupiny RENARDS 
Vídeňská 7, 639 00 Brno 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, značka C.61800 
 
Certifikace dle norem ISO 9001:2008 a ISO 10006:2004 
 

Příloha:  Zadávací dokumentace vč. příslušných příloh 


		2013-05-13T16:35:42+0200
	Mgr. Květa Halanová




